ГЛАВА

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               12.05.2014 №  632

                                                                          г. Павловский Посад

Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной услуги

по выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным  законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации", руководствуясь Соглашением №3 о передаче Павлово-Посадскому

муниципальному району Московской области части полномочий по решению некоторых

вопросов местного значения сельским поселением Аверкиевское Павлово-Посадского

муниципального района Московской области на 2014 года от 30.12.2013г. и Соглашением

№1 о передаче Павлово-Посадскому муниципальному району Московской области части

полномочий по решению некоторых вопросов местного значения сельским поселением

Кузнецовское  Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 30

декабря 2013г.,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию Администрацией Павлово - Посадского

муниципального района (прилагается).

2. Отделу архитектуры и градостроительной политики  Администрации Павлово-

Посадского муниципального района (Юркина Л.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете « Павлово-Посадские известия».

3. Отделу информатизации  Администрации  Павлово-Посадского муниципального

района (Кориков А.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

Интернет – сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального района.

4.  Постановление Главы Павлово-Посадского муниципального района Московской

области  №534 от 13.04.2012 «Об утверждении административного регламента

предоставления     муниципальной    услуги     «Подготовка   и   выдача  разрешений  на  ввод

объектов капитального строительства в эксплуатацию»  администрацией Павлово-

Посадского муниципального района Московской области» считать утратившим силу.

         5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя

руководителя администрации Павлово - Посадского муниципального района Московской

области   (Павлова Т.И.).

Руководитель Администрации

Павлово-Посадского муниципального района

Московской области                                                                                                     А.В. Фёдоров

О.Л. Лейнерт

8(496 43) 2-01-75